METODO SORTEGGIATO: art. 97, c.2 lett. d) (media aritmetica dei ribassi in termini assoluti

di tutte le offerte ammesse, decurtata del 20 per cento)

OGGETTO: LAVORI RELATIVI AL PROGETTO “PARCO URBANO DELLE VALLATE
SANTA DOMENICA E CAVA GONFALONE: PRIMI INTERVENTI PER LA
VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE - IMPIANTO FITODEPURAZIONE” . CIG
692395653E.

N.ro

15
17

1~ MEDIA

27 MEDIA (soglia di anomalia)

IMPRESE
DI MARIA COSTRUZIONI SRL

CONSORZIO STABILE GALILEO
SOC. CONS. AR.L.

ARES SRL
NIGITA INFRASTRUTTURE DI
NIGITA BIAGIO MARCO

ALAK SRL
ICOGEN SRL
MI.CO. SRL

M.K.E. MINIERI KING ELETTRICA

S.R.L.
B.O.N.O.COSTRUZIONI SRL

CONTINO SEBASTIANO

SOTECO SPA

EL.DA. COSTRUZIONI SRL

GEMINA SRL UNIPERSONALE
GANOSIS CONSORZIO STABILE

PROJECT SRL

TECNO SUD DI CONTI CARMELO

AT.P. SRL

Ragusa, 10/5/2017

Media dei ribassi di tutte le
offerte ammesse

Media dei ribassi decurtata
del 20%

SEDE
S.VENERINA CT

VITTORIA RG

ROMA
COMISO RG

BROLO ME
VITTORIA RG
MUSSOMELI CL
CATANZARO

MONTELEPRE
PA

CARONIA ME

SANTA MARIA
CAPUA VETERE
CE

PACE DEL MELA
ME

ROMA

SAN LEUCIO
DEL SANNIO BN

BROLO ME
BRUCOLI SR

ROMA

20,89438

16,71550

ribasso ammesse

26,6662

25,2511
24,1157

23,5313
23,4444
22,8708
22,6235

22,3750

22,1847
21,7250

20,1500

19,7167
18,2223

16,7417
16,6514 14

16,1546 2~
12,7800

1% IN GRADUATORIA: 15 PROJECT SRL con il ribassd del 16,6514%

27 IN GRADUATORIA: 17 TECNO SUD DI CONTI CARMELO con il ribasso del 16,1546%

ILDP?GENTE
(Dottl R. Spata

N.ro
offerte
valide

17
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