

METODO SORTEGGIATO: art. 97, c.2 lett. **d)** (media aritmetica dei ribassi in termini assoluti di tutte le offerte ammesse, decurtata del 20 per cento)

OGGETTO: LAVORI RELATIVI AL PROGETTO "PARCO URBANO DELLE VALLATE SANTA DOMENICA E CAVA GONFALONE: PRIMI INTERVENTI PER LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE - IMPIANTO FITODEPURAZIONE". CIG 692395653E.

N.ro
offerte
 valide
17

1 [^] MEDIA	Media dei ribassi di tutte le offerte ammesse	20,89438
2 [^] MEDIA (soglia di anomalia)	Media dei ribassi decurtata del 20%	16,71550

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso ammesse	
7	DI MARIA COSTRUZIONI SRL	S.VENERINA CT	26,6662	1
5	CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L.	VITTORIA RG	25,2511	1
3	ARES SRL	ROMA	24,1157	1
14	NIGITA INFRASTRUTTURE DI NIGITA BIAGIO MARCO	COMISO RG	23,5313	1
2	ALAK SRL	BROLO ME	23,4444	1
11	ICOGEN SRL	VITTORIA RG	22,8708	1
13	MI.CO. SRL	MUSSOMELI CL	22,6235	1
12	M.K.E. MINIERI KING ELETTRICA S.R.L.	CATANZARO	22,3750	1
4	B.O.N.O.COSTRUZIONI SRL	MONTELEPRE PA	22,1847	1
6	CONTINO SEBASTIANO	CARONIA ME	21,7250	1
16	SOTECO SPA	SANTA MARIA CAPUA VETERE CE	20,1500	1
8	EL.DA. COSTRUZIONI SRL	PACE DEL MELA ME	19,7167	1
10	GEMINA SRL UNIPERSONALE	ROMA	18,2223	1
9	GANOSIS CONSORZIO STABILE	SAN LEUCIO DEL SANNIO BN	16,7417	1
15	PROJECT SRL	BROLO ME	16,6514 1 [^]	1
17	TECNO SUD DI CONTI CARMELO	BRUCOLI SR	16,1546 2 [^]	1
1	A.T.P. SRL	ROMA	12,7800	1

Ragusa, 10/5/2017

1[^] IN GRADUATORIA: 15 PROJECT SRL con il ribasso del 16,6514%

2[^] IN GRADUATORIA: 17 TECNO SUD DI CONTI CARMELO con il ribasso del 16,1546%



IL DIRIGENTE
(Dott. R. Spata)